[bookmark: _Hlk92270104]常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）25号
[bookmark: _Hlk92372870][bookmark: _Hlk92372879]经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21021地块
[bookmark: _Hlk92269980][bookmark: _Hlk92373185]二、征（用）收土地位置：新桥街道仲家村、史墅村（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	[bookmark: _Hlk92373203]1
	新桥街道仲家村四组
	2.841
	2.616
	2.616
	0
	0.225

	2
	新桥街道仲家村村集体
	0.2775
	0.2775
	0
	0
	0

	3
	新桥街道史墅村一组
	2.169
	2.169
	1.9485
	0
	0

	合    计
	5.2875
	5.0625
	4.5645
	0
	0.225

[bookmark: _Hlk92373794]      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到新桥街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
[bookmark: _Hlk92373239]  联系电话：0519-85951031
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）26号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21023地块
[bookmark: _Hlk92373979]二、征（用）收土地位置：薛家镇新晨社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	薛家镇新晨社区村集体
	8.3325
	5.3415
	0
	2.991
	0

	合    计
	8.3325
	5.3415
	0
	2.991
	0

      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到薛家镇人民政府办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
  联系电话：0519-85951031
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）27号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21029地块
[bookmark: _Hlk92374186]二、征（用）收土地位置：薛家镇橄榄城社区、任葛村（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	薛家镇橄榄城社区三板桥组
	63.3105
	53.8395
	39.684
	9.471
	0

	2
	薛家镇橄榄城社区曾家组
	10.395
	10.395
	9.4035
	0
	0

	3
	薛家镇任葛村陈三桥组
	53.8455
	53.8455
	22.2405
	0
	0

	4
	薛家镇任葛村高东组
	9.882
	9.837
	3.7605
	0.045
	0

	5
	薛家镇任葛村村集体
	6.5865
	4.995
	0
	1.5915
	0

	合    计
	144.0195
	132.912
	75.0885
	11.1075
	0

      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到薛家镇人民政府办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
  联系电话：0519-85951031
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）28号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21034地块
[bookmark: _Hlk92374502]二、征（用）收土地位置：三井街道华山社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	三井街道华山社区村集体
	0.7785
	0.7785
	0
	0
	0

	合    计
	0.7785
	0.7785
	0
	0
	0

      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到三井街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
  联系电话：0519-85486989
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）29号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21040地块
[bookmark: _Hlk92374776]二、征（用）收土地位置：龙虎塘街道盘龙社区、新桥街道江湾社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	龙虎塘街道盘龙社区村集体
	3.309
	0.0015
	0
	3.3075
	0

	2
	新桥街道江湾社区查墅一组
	0.7605
	0.606
	0.0705
	0.1545
	0

	3
	新桥街道江湾社区查墅二组
	0.4785
	0.4785
	0.306
	0
	0

	4
	新桥街道江湾社区村集体
	0.873
	0
	0
	0
	0.873

	合    计
	5.421
	1.086
	0.3765
	3.462
	0.873

[bookmark: _Hlk92374820]      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到龙虎塘街道办事处、新桥街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
[bookmark: _Hlk92374862]  联系电话：0519-85951031、0519-85480105
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）30号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21041地块
[bookmark: _Hlk92374989]二、征（用）收土地位置：薛家镇玉龙社区（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	薛家镇玉龙社区庄则村组
	5.0475
	3.234
	2.1315
	1.8135
	0

	2
	薛家镇玉龙社区陆东组
	0.1965
	0.1965
	0
	0
	0

	3
	薛家镇玉龙社区陆西组
	3.0555
	3.0555
	2.5695
	0
	0

	4
	薛家镇玉龙社区村集体
	0.228
	0.228
	0
	0
	0

	合    计
	8.5275
	6.714
	4.701
	1.8135
	0

      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到薛家镇人民政府办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
  联系电话：0519-85951031
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日

常州市新北区人民政府征收土地公告
常新征告（2022）31号
经江苏省人民政府批准，苏自然资函[2022]22号文件同意征收（使用）常州市2019年度农用地转用和土地征收第10批次实施方案286.56亩土地。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：CZXB21044地块
[bookmark: _Hlk92375161]二、征（用）收土地位置：新桥街道马鞍桥村（详见征收土地红线图）
三、被征地村（组）及面积：
单位：亩
	序
号
	所在村组
	合  计
	农   用   地
	建 设 用 地
	未 利 用 地

	小  计
	其中耕地

	1
	新桥街道马鞍桥村三组
	33.822
	17.8395
	11.802
	15.9825
	0

	2
	新桥街道马鞍桥村四组
	80.19
	66.372
	56.466
	13.818
	0

	3
	新桥街道马鞍桥村村集体
	0.1815
	0
	0
	0
	0.1815

	合    计
	114.1935
	84.2115
	68.268
	29.8005
	0.1815

      四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起10日内，持土地权属证书及其它证明材料，到新桥街道办事处办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。
  联系电话：0519-85951031
    特此公告。

                                       常州市新北区人民政府
2022年1月7日